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  PROPONENTE TOMADOR 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO 

APELIDO EMPREENDIMENTO 
CONSTRUÇÃO DE SALA DE AULA 

DESCRIÇÃO DO LOTE 
ESCOLA MUNICIPAL ÉRICO VERISSÍMO 

 

 

 

Item    Descrição Valor (R$) 
 

Parcelas: 
1 

 

05/22 

2 
 

06/22 

3 
 

07/22 

4 
 

08/22 

5 
 

09/22 

6 
 

10/22 

7 
 

11/22 

8 
 

12/22 

9 
 

01/23 

10 
 

02/23 

11 
 

03/23 

1. CONSTRUÇÃO SALA DE AULA 94.453,23 % Período: 18,52% 58,09% 23,39%         

           

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES 1.313,57 % Período: 100,00%           

100,00%           

1.2. INFRAESTRUTURA 3.024,36 % Período: 100,00%           

100,00%           

1.3. IMPERMEABILIZAÇÃO 743,96 % Período: 100,00%           

100,00%           

1.4. PILAR CONCRETO ARMADO 3.322,22 % Período: 100,00%           

100,00%           

1.5. VERGAS E CINTA DE AMARAÇÃO DAS PAR 4.061,84 % Período: 100,00%           

100,00%           

1.6. PAREDES 5.027,43 % Período: 100,00%           

100,00%           

1.7. COBERTURA 28.461,98 % Período:  100,00%          

 100,00%          

1.8. REVESTIMENTOS PAREDES 10.272,14 % Período:  100,00%          

 100,00%          

1.9. REVESTIMENTO DOS FORROS 6.622,76 % Período:   100,00%         

  100,00%         

1.10. PAVIMENTAÇÕES 16.132,02 % Período:  100,00%          

 100,00%          

1.11. ESQUADRIAS 5.538,00 % Período:   100,00%         

  100,00%         

1.12. PINTURAS 3.449,33 % Período:   100,00%         

  100,00%         

1.13. INSTALAÇÕES 6.483,62 % Período:   100,00%         

  100,00%         

Total: R$ 94.453,23  

 

Período: 

%: 18,52% 58,09% 23,39%         

Repasse: - - -         

Contrapartida: 17.493,38 54.866,14 22.093,71         

Outros: - - -         

Investimento: 17.493,38 54.866,14 22.093,71         

 

 

Acumulado: 

%: 18,52% 76,61% 100,00%         

Repasse: - - -         

Contrapartida: 17.493,38 72.359,52 94.453,23         

Outros: - - -         

Investimento: 17.493,38 72.359,52 94.453,23         

 

 

 

CERRO GRANDE - RS  

Local Responsável Técnico 

FRANCIS 

CAMPAGNO 

 
Digitally signed by FRANCIS 

CAMPAGNOLO:03499140012 

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC 

SOLUTI Multipla v5, 

ou=29180757000196, 

 

sexta-feira, 6 de janeiro de 2023  

Nome: FRANCIS CAMPAGNOLO 
CREA/CAU: CREA-RS 236817 

012 

ou=Presencial, ou=Certificado 

PF A1, cn=FRANCIS 

CAMPAGNOLO:03499140012 

Date: 2023.01.06 19:32:44 -03'00' 
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Nº OPERAÇÃO 
0 

Nº SICONV 
0 

PROPONENTE TOMADOR 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO 

 

 
 

 
Item    Descrição 

 
Valor (R$) 

 
Parcelas: 

12 
 

04/23 

1. CONSTRUÇÃO SALA DE AULA 94.453,23 % Período:  

 

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES 1.313,57 % Período:  

 

1.2. INFRAESTRUTURA 3.024,36 % Período:  

 

1.3. IMPERMEABILIZAÇÃO 743,96 % Período:  

 

1.4. PILAR CONCRETO ARMADO 3.322,22 % Período:  

 

1.5. VERGAS E CINTA DE AMARAÇÃO DAS PAR 4.061,84 % Período:  

 

1.6. PAREDES 5.027,43 % Período:  

 

1.7. COBERTURA 28.461,98 % Período:  

 

1.8. REVESTIMENTOS PAREDES 10.272,14 % Período:  

 

1.9. REVESTIMENTO DOS FORROS 6.622,76 % Período:  

 

1.10. PAVIMENTAÇÕES 16.132,02 % Período:  

 

1.11. ESQUADRIAS 5.538,00 % Período:  

 

1.12. PINTURAS 3.449,33 % Período:  

 

1.13. INSTALAÇÕES 6.483,62 % Período:  

 

Total: R$ 94.453,23  

 
Período: 

%:  

Repasse:  

Contrapartida:  

Outros:  

Investimento:  

 
 
Acumulado: 

%:  

Repasse:  

Contrapartida:  

Outros:  

Investimento:  

 
CERRO GRANDE - RS     

Local 

 
sexta-feira, 6 de janeiro de 2023  


